マルチリンガル教育センター運営委員会 議事要旨

（２０２１年度 第８回）

開催日時 ２０２１年１２月２３日（木）１５時１０分～１６時４５分

開催場所 オンライン会議

出席者  １１名

陪席者  特任講師（常勤）、特任事務職員、国際教育交流センター教授、

国際教育交流センター特任助教（常勤）、豊中事務室長、総務係長、会計係長

議題

（報告事項）

１．カリキュラム委員会報告

２．OUマスタープラン 2027について

３．TOEFL ITPの実施について

４．その他

（協議事項）

１．規程の改正について

原案を承認した。

２．次期センター長の指名について

次期センター長として、森 祐司 教授の指名を承認した。

３．助教の契約期間について

原案を承認した。

４．その他

なし。